ת"פ 54731-08-16 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי
נ' מלי

לפני כבוד הנשיא אביחי דורון
פרקליטות מחוז תל אביב פלילי בעניין:

המאשימה
נגד

רוני מלי
הנאשמים

גזר דין

הנאשמת הודתה במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977.

מכתב האישום עולה כי בעקבות דין ודברים בינה לבין אדם אחר, אשר לטענתה פגע בקטנועה, מנעה הנאשמת יציאה
סדירה של רכבים בצומת בו נעמדה.

בעקבות מעשה זה פנה אליה שוטר אשר היה במקום בבקשה לפנות את הצומת, הנאשמת סירבה לבקשה בטענה כי
היא מבקשת לקבל לידיה את פרטיו של הנהג הפוגע.

לא עלה בידה של הנאשמת להראות קיומו של נזק מעין זה ומכאן, שהבקשה לאי הרשעה נדחית ולצד זאת אני מוצא
לנכון בהתחשב בנסיבות שפורטו לעיל להקל עם הנאשמת במסגרת העונש שיוטל עליה.

הכרעת דין

לפיכך אני מרשיע את הנאשמת בעבירה של תקיפת שוטר- לפי סעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

לאור הרשעתה והנימוקים המפורטים לעיל אני גוזר על הנאשמת את העונשים הבאים:

1. מאסר למשך חמישה חודשים ואולם הנאשמת לא תרצה עונש זה אלא אם תעבור את העבירה בה
הורשעה לפני וזאת בתוך שנתיים מהיום.

2.